



DEKONTA, a.s.

Dřetovice 109, 273 42 Stehelčevy

zapsána v obchodním rejstříku oddíl. B, vložka 12280 Městského soudu v Praze

V Medlově, dne 8.12.2020

OBJEDNÁVKA

Dle telefonické domluvy s RNDr. Hanou Koppovou objednáváme dle přílohy
Soupis prací - monitoring za rok 2020

- Odběry vod
- Monitoring
- Rozbory vod
- Vyhodnocovací práce čtvrtletní a roční


EKO - UNIMED s.r.o.
783 91 Medlov 187
DIČ: CZ62303431
tel.: 585 031 280
info@eko-unimed.cz

Ing. Kateřina Jakůbková
jednatelka

EKO – UNIMED s.r.o.

Cenová nabídka na monitoring skládky TKO Medlov - rok 2020

Název činnosti	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku Kč	Celkem Kč
Vzorkovací práce				
odběr vzorku studna, povrchové vody a průsakové vody	vz.	14	310,0	4 340,00
odběr vzorku podzemní vody - v dynamickém režimu	vz.	21	990,0	20 790,00
přeprava	km	330	10,0	3 300,00
Celkem vzorkovací práce				28 430,00
Laboratorní práce				
Podzemní voda (včetně studny)				
ÚCHR - skládka Medlov* ¹	ks	16	779,80	12 476,80
ÚCHR - skládka Medlov* ²	ks	4	661,60	2 646,40
NEL	ks	7	311,40	2 179,80
uhlovodíky C ₁₀ -C ₄₀	ks	14	432,00	6 048,00
PAU* ³	ks	6	894,00	5 364,00
PCB* ⁴	ks	6	770,00	4 620,00
fenoly	ks	14	203,00	2 842,00
tenzidy* ⁵	ks	7	140,00	980,00
TK (As, Cr, Al, Cd, Mn, Cu, Ni, Pb, Hg, Zn, Fe)	ks	8	845,40	6 763,20
TK (As, Cr, Al, Cd, Cu, Ni, Pb, Hg, Zn,)	ks	8	691,70	5 533,60
krácený rozbor pitné vody dle 252/2004 Sb. - voda ze studny	ks	2	890,80	1 781,60
NO ₃ ⁻ , NO ₂ ⁻ , NH ₄ ⁺ , Na, Ca, Mg, Cl ⁻	ks	6	482,00	2 892,00
Průsaková voda				
ÚCHR - skládka Medlov* ¹	ks	6	679,80	4 078,80
fenoly	ks	3	203,00	609,00
NEL	ks	3	311,40	934,20
uhlovodíky C ₁₀ -C ₄₀	ks	3	432,00	1 296,00
PAU* ³	ks	3	894,00	2 682,00
PCB* ⁴	ks	3	770,00	2 310,00
TK (As, Cr, Al, Cd, Mn, Cu, Ni, Pb, Hg, Zn, Fe)	ks	3	845,40	2 536,20
tenzidy* ⁵	ks	3	140,00	420,00
BSK ₅	ks	3	113,40	340,20
RL	ks	3	72,00	216,00
NL	ks	3	72,00	216,00
Povrchová voda				
ÚCHR - skládka Medlov* ¹	ks	4	679,80	2 719,20
BSK ₅	ks	2	113,40	226,80
fenoly	ks	2	168,00	336,00
NEL	ks	2	311,40	622,80
uhlovodíky C ₁₀ -C ₄₀	ks	2	432,00	864,00
PAU* ³	ks	2	894,00	1 788,00
PCB* ⁴	ks	1	750,00	750,00
TK (As, Cr, Al, Cd, Mn, Cu, Ni, Pb, Hg, Zn, Fe)	ks	2	845,40	1 690,80
tenzidy* ⁵	ks	2	138,00	276,00
Celkem laboratorní práce				79 039,40
Dokumentace a vyhodnocení prací				
dokumentace vzorkovacích a laboratorních prací	hod.	48	380,00	18 240,00
dílčí vyhodnocení monitoringu za čtvrtletí	zpráva	4	7 000,00	28 000,00
vyhodnocení monitoringu v souhrnné zprávě a návržení opatření	zpráva	1	20 000,00	20 000,00
Celkem dokumentace a vyhodnocení prací				66 240,00
Cena celkem bez DPH				173 709,40

Vysvětlivky:

*¹ - Cl⁻, NO₃⁻, NO₂⁻, PO₄³⁻, SO₄²⁻, NH₄⁺, K, Na, Ca, Mg, pH, CHSK_{Cr} - sada III. Q vrty HP-2, HP-4/A a I. Q bez organiky*² - Cl⁻, NO₃⁻, NO₂⁻, SO₄²⁻, NH₄⁺, K, Na, Ca, Mg, pH, CHSK_{Cr} - sada I. Q a III. Q vrty HP-1, HP-3*³ - PAU - rozsah 13 látek dle MP MŽP Indikátory znečištění*⁴ - PCB - rozsah 7 kongenerů*⁵ - tenzidy aniontové PAL-A